
S e kc e  p r á vn í  a  i nv e s t i č n í  M i n i s t e r s tva  o b ra n y  

O d b o r  n e mo v i t é  i n f r as t r u ktu r y  
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
Čj. MO 147562/2021-1322      Praha 26. května 2021 
          

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
[(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“)] 

 
 
Označení veřejné zakázky 
Název zakázky: Nábytek sedací 2021-2024  
evidenční číslo zakázky Z2020-033467 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek  
a číslo 2020/S 188-453426 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie a zveřejněná  
na profilu zadavatele, tj. Národním elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem 
N006/20/V00022201 (dále též „VZ“).  
 
1. Označení zadavatele 
Česká republika – Ministerstvo obrany, Sekce právní a investiční MO 
IČO 60162694, se sídlem Tychonova 1, Praha, PSČ 160 00 
zastoupený Ing. Vladimírem Kučerou, ředitelem Odboru nemovité infrastruktury  
Sekce právní a investiční MO, na základě příkazu k zastupování (dále jen „Zadavatel“). 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem VZ je dodávka sedacího nábytku na základě rámcové dohody v letech  
2021 až 2024.  
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
81 983 471,07 Kč bez DPH. 
 
4. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení dle § 56 zákona s následným využitím postupu 
s obnovením soutěže mezi účastníky rámcové dohody podle ustanovení § 135 zákona. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení  
Účastník zadávacího řízení 1: Interier Říčany a. s. se sídlem V Chotejně 770/4,  

102 00 Praha 10, IČO 28162471 
Účastník zadávacího řízení 2: TYPO+DESIGN STUDIO, s. r. o. se sídlem Kokořínská 

326/43, 182 00 Praha Ďáblice, IČO 45796491 
Účastník zadávacího řízení 3: AKIT s. r. o. U Libeňského pivovaru 63/2, 180 00 Praha 8, 

IČO 45803293 



Účastník zadávacího řízení 4: PROFIL NÁBYTEK, a. s., Nádražní 1747, 396 01 
Humpolec, IČO 48202118 

 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
Zadavatel rozhodl o vyloučení vybraného dodavatele TYPO+DESIGN STUDIO, s. r. o.  
se sídlem Kokořínská 326/43, 182 00 Praha Ďáblice, IČO 45796491 ze zadávacího řízení 
v souladu s § 124 odst. 2 zákona, protože ani přes výzvu zadavatele nesplnil podmínky § 124 
odst. 1 zákona. 
 
7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Jako ekonomicky nejvýhodnější byly vybrány nabídky dodavatelů: 

Poř. 
č.  

Obchodní název 
firmy/jméno, příjmení 

dodavatele 
IČO 

Sídlo/místo  
podnikání dodavatele 

1. Interier Říčany a. s. 28162471 V Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10 

2.  PROFIL NÁBYTEK, a. s. 
48202118 

 
Nádražní 1747, 396 01 Humpolec 

3. AKIT s. r. o. 45803293 
U Libeňského pivovaru 63/2,  
180 00 Praha 8 

 
  
8. Označení poddodavatele 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 
Nepoužito. 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
Nezrušeno. 
 
13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
Nepoužity. 
 
 
 
 



14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Předmět VZ nebyl vhodný k rozdělení na části. 
 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 
Nepožadováno. 
 
V Praze dne  
 

           Ing. Vladimír Kučera 
        ředitel 

        na základě příkazu k zastupování 
        podepsáno elektronicky 


		2021-06-01T10:59:33+0000
	Not specified


		2021-06-01T12:11:19+0000
	Not specified




